

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/10/10 17:12:21

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 003889 CONTRATO:9031 REMISION: 017147-1

PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE LUIS ANTONIO ARCE B

PESO TEORICO(KG/MT):12.202 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
388315	.0180	.0480	.0150	.1900	.2900	.0300	.2000	.0900	.0900	.0020	.6600	.0010
388440	.0070	.0180	.0090	.1900	.1000	.0240	.1600	.0400	.0400	.0020	.6300	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
388315	50,744	72,550	27
388440	50,192	71,950	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TKJ01109	TKJ01110	TKJ01111	TKJ01112	TKJ01113	TKJ01114	TKJ01115	TKJ01116	TKJ01117	TKJ01118
388315	TKJ01109	TKJ01110	TKJ01111	TKJ01112	TKJ01113	TKJ01114	TKJ01115	TKJ01116	TKJ01117	TKJ01118
388315	TKJ01120	TKJ01121	TKJ01122	TKJ01123						
388440	TKJ01125	TKJ01126	TKJ01127	TKJ01128						

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
 S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBARQUE